CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DE SESSÃO

Ribeirão das Neves, 06 de Setembro de 2023.

LICITAÇÃO: Chamamento Público 123/2023
Nº PROCESSO: 152/2023
OBJETO:  CHAMAMENTO  PÚBLICO  PARA  FINS  DE  CREDENCIAMENTO  DE
LEILOEIROS OFICIAIS.

Convoco os participantes do processo supracitado:

 EDUARDO SCHIMIT

 GUSTAVO COSTA AGUIAR OLIVEIRA

 PATRICIA GRACIELE DE ANDRADE SOUSA

 MARILAINE BORGES DE PAULA

 SANDRO RODRIGUES PINTO

 PASCHOAL COSTA NETO

 ALEX WILLIAN HOPPE

 CAROLINA CAMARGOS MARQUES FLORENTINO

 JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA

 FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO

 PAMELA DE SOUZA ALVES

 WELLINGTON DE MATOS SILVA

 LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA

 SANDRA DE FÁTIMA SANTOS

 RONALD DE FREITAS MOREIRA

 DANIEL ELIAS GARCIA

 CAROLINE DE SOUSA RIBAS

 TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA

 CARLA KARINE SANTOS AGOSTINHO

 JORGE MARCO AURÉLIO BIAVATI

 DANIEL ELIAS GARCIA

 PAULO CÉSAR AGOSTINHO

 GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA

 ADRIANA PIRES AMÂNCIO

 BRENO CÉSAR OLIVEIRA FARIAS

Através de seu representante legal  a comparecerem à Rua Ari Teixeira da Costa, 1.100 –
Bairro Savassi – Ribeirão das Neves, no Setor de Licitação, no dia 12/09/2023 às 09:00
horas  ,   para a reabertura da sessão referente ao Processo retrocitado.

Atenciosamente,

Alex de Almeida Ferreira Silva
Comissão Permanente de Licitação